[bookmark: OLE_LINK3]

	[image: ]

СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск

 «25» декабря  2024 года                                                                                  № 75
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета Забайкальского муниципального округа от 02.10.2024 № 25 «Об имуществе Забайкальского муниципального округа»

	В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Забайкальского края от 27.12.2023 года № 2297-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Забайкальский район" Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края», Совет Забайкальского муниципального округа решил:
1. Внести в решение Совета Забайкальского муниципального округа от 02.10.2024 № 25 «Об имуществе Забайкальского муниципального округа» следующие изменения:
- в пункте 2 вместо слов «передать имущество на баланс администрации муниципального района «Забайкальский район» по актам приёма-передач нефинансовых активов по форме ОС-1 и с правоустанавливающими документами на имущество» правильно читать «с приложением правоустанавливающих документов на имущество, с последующей передачей по актам приема-передачи Забайкальскому муниципальному округу».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

Глава муниципального района
"Забайкальский район"                                                             А.В. Мочалов

image1.jpeg